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درمکتب امام

جشن بزرگتر؛ پیروزی بر مستکبرین
اکنون مسلمین در آستانه قرن پانزدهم هجری، و ایران در آستانه سالگرد انقلاب 

و هجرت، این ولادت سعید و هجرت بزرگ و انقلاب اسلامی را جشن می گیریم و 

مبارک باد می گوییم. ولی جشن بزرگتر در وقتی است که مستضعفین بر مستکبرین 

غلبه کنند و آنان را تا ابد منزوی نمایند و مسلمین با وحدت کلمه زیر پرچم توحید، 

دست بیدادگران را از کشورهایشان قطع کنند.
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نگاهیبهدیروزنامههایزنجیرهای

شکست داعش
نتیجه گشایش های اقتصادی برجام است!
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سرویس سیاسی-
روزنامه آرمان در مطلبی نوشت: »پیروزی بر داعش در بخش مهمی حاصل گشایش های اقتصادی و سیاسی ناشی 
از برجام بوده است. اگر برجام نبود، داعش بود. اگر برجام نبود، امروز ایران در ذیل تهدیدات فصل هفتم شورای امنیت 
و معضلات ناشی از تنگناهای تحریم های اقتصادی بود. در این شرایط نه تنها تهدید داعش پایان نیافته بود، بلكه دامنه 

آن می توانست به داخل مرزهای ایران نیز سرایت نماید«.
در شرایط فعلی با اجرای قانون کاتسا)مادر تحریم ها( دیگر چیزی از برجام باقی نمانده است.با این وجود، روزنامه های 
زنجیره ای مدعی اصلاحات همچنان بالاسر جسد برجام نشسته و با دستاوردسازی موهوم به تنفس مصنوعی مشغولند.

رونمایی دستاورد دیگری از برجام!
این روزنامه زنجیره ای برای توجیه برجامِ به گل نشسته،مدعی شده است که »پیروزی بر داعش،حاصل گشایش های 
اقتصادی و سیاسی برجام است«. این ادعا بیشتر شبیه به طنز است.اما مهم تر از آن، توهین مدعیان اصلاحات به شعور 
مردم اســت.همگان به خوبی می دانند که نابودی داعش حاصل رشــادت های مدافعان حرم است. امروز به برکت خون 
شهدای مدافع حرم و فتح الفتوح رزمندگان مقاومت اسلامی، ملت های مظلوم منطقه نابودی داعش در عراق و سوریه 

را جشن می گیرند.
»تحریم ها به تاریخ پیوست«، »کلید تدبیر قفل تحریم ها را گشود«، »فتح الفتوح دیپلماسی ایران«، »غروب تحریم، 
ساحل توافق« ، »مهر تدبیر بر پیشانی تحریم«، »صبح بدون تحریم«، »فروپاشی تحریم«، »اینک بدون تحریم«، »تحریم 
رفت«، »پیروزی، بدون جنگ«، »گل طلایی ظریف به 1+5« و...این ها تنها بخشی از تیترهای روزنامه های زنجیره ای مدعی 
اصلاحات در سال 94 است.براساس تبلیغات گسترده برخی از دولتمردان و رسانه های به ظاهر حامی دولت قرار بر این 
بود که برجام دو دستاورد عمده داشته باشد؛ اول »لغو تمامی تحریم ها« و دوم »گشایش اقتصادی برای عموم مردم«.

آقای روحانی پس از اعلام جمع بندی و توافق نهایی در مذاکرات هسته ای در گفت وگوی زنده تلویزیونی در سالن 
اجلاس سران- 23 تیر 94- با هیجان و افتخار اعلام کرد که همه تحریم های بانكی و مالی و موشكی و نظامی بالمّره 

در روز اجرای توافق- دی ماه 94- لغو خواهد شد و نه تعلیق.
ادعای مضحک این روزنامه زنجیره ای در ربط دادن برجام و نابودی داعش در حالی است که مدعیان اصلاحات در 
سال های اخیر و در برهه ای که محور مقاومت با مرکزیت سپاه قدس به مبارزه با داعش می پرداخت، آیه یأس می خواندند 
و تاکید داشــتند که حضور نظامی ایران در ســوریه منطقی و قابل قبول نیست! و تنها راه شكست داعش، دیپلماسی و 
مذاکره است!لازم به ذکر است که در زمانی که هر ایرانی از خبر نابودی داعش توسط محور مقاومت، خوشحال و مسرور 
بود، روزنامه های زنجیره ای با کم اهمیت جلوه دادن این موفقیت بزرگ، مدعی بودند که باید پرونده منطقه از ســپاه 

قدس به وزارت خارجه تحویل داده شود.

به سوی شکست؟!
روزنامه همدلی در یادداشــتی به دعوا و اختلاف در کابینه روحانی و به حاشــیه رانده شــدن اسحاق جهانگیری و 
همچنین بالاگرفتن اختلافات میان جریان اعتدال اصلاحات بر سر انتخابات ریاست جمهوری سیزدهم اشاره کرد و نوشت: 
»جریان دفتر رئیس جمهوری تمام تلاشش را برای به حاشیه راندن اسحاق جهانگیری در دولت به کار بست؛..آن ها به 
دنبال تداوم دولت تدبیر و امید با ریاست علی لاریجانی هستند و امیدوار به اینكه اصلاح طلبان نیز مجبور به حمایت از 

گزینه آنها شوند اما میان علی لاریجانی و حسن روحانی تفاوت از زمین تا آسمان است..«
این روزنامه همچنین نوشت: »اما در طرف دیگر، اصلاح طلبان معتدل به رهبری محمدرضا عارف قرار دارد. او که 
بعد از وقایع ســال ۸۸ توانســت به واســطه نزدیكی به حاکمیت، رشته اتصال جبهه اصلاحات و نظام را حفظ کند، در 
یازدهمین انتخابات نیز با انصراف، راه پیروزی را گشود و به همین واسطه طبعاً خود را جانشین بهتری برای این دولت 
می داند. اما اولاً مدیریت او بر فراکسیون امید و شورای سیاست گذاری اصلاح طلبان، نارضایتی پایگاه اجتماعی این جناح 
را در پی داشته است. ثانیاً مطرح شدن عبارت »ژن خوب« از سوی فرزندش، وجهه او را خدشه دار کرده است... معتدلان 
اصلاحات و اعتدال در پی تسخیر پاستور در سیزدهمین انتخابات ریاست جمهوری هستند و همچون دو لبه قیچی، پیوند 

این دو جریان را از هم می گسلند. آیا میانه روها به سوی شكست می روند؟ «

سازمان میراث فرهنگی را سیاسی کرده اند!
روزنامه زنجیره ای قانون در گزارشی به سیاسی شدن سازمان میراث فرهنگی در کشور پرداخته و با انتقاد از دولت 
نوشت: »اگر سازمان ها و ارگان های ذی ربط با سازمان میراث فرهنگی همكاری نداشته باشند، این سازمان نمی تواند به 
توفیق مورد نظر دســت یابد، تغییر مدیران، یكی از مهم ترین مسائلی است که تاکنون مانع تحقق حساب های اقماری 

گردشگری در کشور شده  است.«
در ادامه این گزارش آمده اســت: »نباید فراموش کرد که ســازمان میراث فرهنگی، صنایع دســتی و گردشگری، 
سازماني تخصصی بوده و نیاز است تا مدیری متخصص در رأس آن فعال باشد. در کشورهای پیشرفته، سازمان میراث و 
گردشگری، به عنوان پستی سیاسی در نظر گرفته نمی شود؛ این درحالی است که در ایران، این سازمان سیاسی است«.

صندلی 5300 میلیارد تومانی!
کاهش شبهه برانگیز بدهی دولت به شهرداری با وجود اعلام قبلی که بسیار بالاتر از رقم فعلی ادعایی است، کارایی، 
اثربخشی و خدمت رسانی شهرداری به نفع مردم را دچار تردید کرده و شائبه ذبح منافع و حقوق مردمی به پای دولت 

را تقویت می کند.
روزنامه ایران دیروز در گزارشی نوشت: »محمد علی نجفی، شهردار 66 ساله تهران،  100 روز پیش، درست در چنین 
روزهایی با ابلاغ  وزیر کشور به طبقه هفتم شهرداری تهران راه یافت تا سرانجام کلید عمارت بهشت نشینان پس از 12 
سال پر حادثه، به یک شهردار اصلاح طلب برسد. رئیس جمهور روحانی، همان روز در پیامی، از انتخاب نجفی به عنوان 
یک انتخاب »شایسته« و »قاطع« نام برد و با اشاره به همكاری دولت و شهرداری در پیامش، خبر از فصل جدید همكاری 
میان دولت و شهرداری داد. فصلی که طی سال های اصولگرایی مدیریت شهری تهران، جز رنگ خزان، رنگ دیگری ندیده 
بود. محمد علی نجفی البته، پیام دکتر حسن روحانی را بی پاسخ نگذاشت و در همان روزها، نامه ای نوشت که مضمونش 
ایجاد رابطه ای حسنه میان دولت و شهرداری بود! پیام هایی که نوید حضور شهردار تهران را در هیئت دولت می داد.«

در ادامه این گزارش آمده است: »نتیجه این شد که حدود یک هفته پس از انتخاب رسمی محمد علی نجفی در 
سمت شهرداری تهران، با دعوت ریاست جمهور در پانزدهم شهریور ماه، شهردار تهران به عنوان یار دولتی ها به خیابان 
پاستور آمد. نجفی از این تاریخ، در هر چهارشنبه دولتی ها، در کنار وزرا و معاونین رئیس جمهوری قرار گرفت و در هر 
بار حضورش، یک باب همكاری و تعامل را گشود!«شهردار تهران برآمده از اراده لیست امید اصلاح طلبان برای شورای 
شــهر اســت که از تک تک آنها 2 میلیارد تومان پول برای قرار گرفتن نامشان در این لیست درخواست شده بود. پس از 
راهیابی چنین لیســتی با این رویه کاســب کارانه و تاجر مئابانه به شورای شهر تهران، این هشدار داده شد که این پایه 
گذاری ناسالم، عفونت خود را در سیاست گذاری ها و تصمیمات باندی و حزبی نشان خواهد داد و البته این پیش بینی 
با ارائه طرح تحقیق از شهرداری سابق و ذوق و شوق اعضای شورای شهر برای آن درست از آب درآمد. چنین طرحی 

پوشش خوبی برای عزم این شورا برای سیاسی کاری و تأثیر منفی اش بر کارآمدی بود.
اما روز گذشته در حالی صدمین روز از دوره فعالیت شهردار تهران گذشت که مشخص شد پیامد حضور نجفی در 
جلســات هیئت دولت، کاهش شائبه دار بدهی دولت به شهرداری بوده است. شهردار تهران رقم این بدهی را 10 هزار 
میلیــارد تومــان اعلام کرده بود اما معاون وی حتی با وجود اســناد، آن را به 4700 میلیارد تومان کاهش داد! در واقع 
5300 میلیارد تومان از این رقم کم شده است. این در شرایطی است که دولت سال هاست سهم خود در توسعه مترو را 
به شهرداری پرداخت نمی کند. شهرداری که مستقیما با مردم در ارتباط است و اعتبارات آن خرج طرح هایی می شود 
که مورد اســتفاده عموم مردم قرار می گیرد، با این اقدام ناشایســت فواید و سهم مردم در خدمات شهرداری را به پای 

رابطه خود با دولت فدا کرد.

تفرقه افکنی به سبک زنجیره ای ها
جریان مدعی اصلاحات که این روزها بر خلاف خط قرمزهای نظام درباره ممنوعیت مذاکرات موشــكی به دنبال 
مطالبه سازی اجتماعی برای ایجاد مذاکرات در حوزه های اقتدار و توانمندیهای دفاعی کشورمان هستند، هر از گاهی با 

طرح بهانه ای به دنبال طرح این موضوع انحرافی و خلاف امنیت ملی هستند.
روزنامه زنجیره ای بهار در ادعائی مضحک مدعی شــد که مقامات ارشد نظامی کشورمان برای اعلام موضع درباره 
توانمندی دفاعی افراد مناسبی نیستند و از آنجا که مواضع مقامات دولتی از جمله وزیر امور خارجه با مقامات نظامی 

کشور درباره مذاکرات موشكی »کاملا متفاوت« است ، این وظیفه نیز باید به آنها محول شود.
بهار نوشــت: »تفاوت دیدگاه مســئولان ارشد دولت با مقامات نظامی و برخی افراد علاقه مند به اظهارنظر در حوزه 
سیاست خارجی درباره مذاکره موشكی کاملا عیان است. این اختلاف دیدگاه فی نفسه امر مذمومی هم نیست و شاید 
بتواند سبب قوام بیشتر این بحث در گفت وگوهای بین مقامات عالی کشور شود اما آنچه اهمیت دارد روشن شدن این 
موضوع است که اعلام موضع نظام سیاسی درخصوص مسائل مرتبط با دیپلماسی می بایست بر عهده کدام نهاد باشد؟ 
آیا سخنگوی نیروهای مسلح یا رئیس هیئت امنای دانشگاه آزاد یا فرماندهان ارشد نهادهای نظامی افراد مناسبی برای 
اعلام موضع نظام در این خصوص هستند؟...این انتظار وجود دارد که مقامات نظامی و دیگران حداقل اعلام مواضع کشور 
موضوعات حوزه سیاســت خارجی را به وزارت امور خارجه بســپارند و هر روز در نقش وزیر خارجه در سایه در رسانه ها 
ظاهر نشوند!« پیش از این نیز روزنامه همدلی با توهین به شعور مردم، شكست داعش با الگوی مقاومت را کم اهمیت 
جلوه داده و مدعی شــده بود که باید پرونده منطقه از ســپاه قدس به وزارت خارجه تحویل داده شود تا همانطور که با 

برجام »همه تحریم ها« را برطرف کرد! با مذاکره مسائل منطقه ای را نیز حل و فصل کند. 

وزارت خارجه باید فراجناحی باشد!
روزنامه شرق در یادداشتی به تغییرات در وزارت خارجه پرداخته و با اشاره به اینكه دستگاه دیپلماسی باید فراجناحی 

باشد تغییرات احتمالی را دارای خطر و ریسک دانست.
در این یادداشت آمده است: » وزارت امور خارجه سه ویژگی مهم دارد که شاید با بسیاری از وزارتخانه های دیگر در 
دولت قابل مقایسه نباشد، اول: حاکمیتی بودن آن است، این به آن معناست که فعالیت های این وزارتخانه در چارچوب 
اهداف کشور در حوزه روابط خارجی و بین المللی است. مضافا اینكه در هر اقدام منتج به تصمیم با توجه به تبعات آن 
برای کشــور باید تأیید ســطوح عالی تصمیم گیری نظام مانند شورای عالی امنیت ملی، رئیس جمهور و در برخی موارد 
رهبری نظام را داشته باشد. احتمالا یكی از دلایل اختصاص جایگاه ویژه برای سفیر و استاندار در قانون خدمات مدیریت 

کشوری نیز برخاسته از ابعاد حاکمیتی این پست هاست.«
نویســنده دومین ویژگی را فراجناحی بودن وزارت امور خارجه دانســته و افزوده است: »قانون تصریح می کند که 

دیپلمات های وزارت خارجه نیز مانند نظامیان نمی توانند عضو احزاب سیاسی باشند که مختص ایران نیست.«
و در توضیح ویژگی ســوم نیز آمده است: »وزارت امور خارجه از تشكیلاتی حرفه ای برخوردار است. حرفه ای بودن 
به معنای تافته  جدابافته نیست؛ یعنی نمی توان با تصمیمی مدیریتی کسی را جایگزین یک دیپلمات ارشد کرد. درست 
همان طور که وزارت بهداشت نمی تواند یک کارمند را حتی با تحصیلات عالی یک وزارتخانه دیگر جایگزین یک پزشک 

کند. در چند ماه گذشته اخباری درباره تغییر تشكیلات وزارت امور خارجه مطرح بود.«
»روزنامه شــرق « در ادامه به تغییرات در وزارت خارجه پرداخته و آورده اســت : »شنیده ها حكایت از آن دارد که 
اکثریت بدنه وزارت خارجه به ویژه در سطوح مدیران و دیپلمات های ارشد و ازجمله 650 رایزن با طرح تشكیلات جدید 
مخالف هستند. اگر این سطح از مخالفت حتی با درصد اندکی مقرون به صحت باشد، این سؤال مطرح است که چگونه 
در چنین فضایی اهداف مد نظر در تشكیلات مدنظر دکتر ظریف محقق خواهد شد؟ ملاحظه کردیم که »طرح تحول 
ســلامت« که یكی از مهم ترین برگ های دولت یازدهم بود، به دلیل اقناع نشدن بخش درخور   توجهی از پزشكان )البته 

در کنار تأمین مالی آن( امروز با چالش های جدی روبه روست.«

رئیس قوه قضائیه بزرگترین ســاح امروز 
سلطه گران را تفرقه افکنی در میان مسلمانان 
دانست و بر ضرورت ایجاد وحدت در داخل و 
خارج از کشور بین مسلمانان و پرهیز از هرگونه 

نداهای تفرقه افکنانه تأکید کرد.
بــه گزارش اداره کل روابط عمومی قوه قضائیه، 
آیت الله صادق آملی لاریجانی در جلسه مسئولان عالی 
قضایی با اشاره به ابداع حضرت امام خمینی)ره( مبنی 
بر اعلام هفته وحدت در ایام میلاد پیامبر اکرم)ص(، 
گفت: ابتكار نامگذاری هفته ای به نام وحدت، تأسیسی 
بسیار مهم و نشان دهنده پیش بینی عظیم حضرت 
امام)ره( از وضعیت امروز جهان اسلام بود. در شرایطی 
قــرار داریم که بیش از هر زمانــی نیاز به وحدت را 
احساس می کنیم زیرا امروز بزرگترین سلاح سلطه 
گران جهان، تفرقه افكنی در بین مســلمانان است 
چنانكه افرادی را به نام مســلمان در قالب گروه های 
تروریستی، سازمان دهی و تربیت می کنند تا هم چهره 

اسلام را مشوه کنند و هم کشورهای اسلامی را درگیر 
و مشغول سازند.

آملی لاریجانی وحــدت را بزرگترین نیاز امروز 
جهان اســلام توصیف کرد و افــزود: موارد اختلافی 
میان مسلمانان به حدی نیست که دشمنان بخواهند 
سوءاستفاده کنند. همه ما دارای کتاب واحد، پیامبر 
واحد و قبله واحد هستیم لذا باید برای نزدیكی هرچه 
بیشــتر و ایجاد وحدت که حضرت امام خمینی)ره( 
از منادیــان و معماران این تفكر بود، تلاش کنیم تا 

خدای ناکرده این بنیان تضعیف نشود.
وی با بیان اینكه وحدت میان مسلمانان را باید در 
داخل و خارج از کشور پیگیری کنیم، اظهار داشت: 
متأسفانه برخی اوقات نداهای تفرقه افكنانه از هر دو 
سو شنیده می شود که باید هم اهل سنت و هم اهل 
تشیع نسبت به چنین شیطنت هایی هوشیار باشند 
و ســلاح دشمن را که همان تفرقه افكنی است، از او 
بگیرند. حضــرت امام)ره( همواره می فرمودندکه اگر 

مســلمانان با حجم انبوه جمعیت خود متحد شوند 
هیچ قدرتی نمی تواند در مقابلشان بایستد. امیدواریم 
همه مسلمانان این پیام را که برخاسته از ندای قرآنی 

»و لا تفرقوا « است، بشنوند و به آن عمل کنند.
دانشجویان ابزار سیاسی

 دیگران نشوند
رئیس قــوه قضائیه با گرامیداشــت 16 آذر روز 
دانشجو، این روز را به همه دانشجویان کشور تبریک 
گفــت و بــا آرزوی موفقیت برای آنــان گفت: یكی 
از موضوعات بســیار مهم، مطالبه گری دانشجویان 
است. دانشجو باید به نقد وضعیت موجود، مسئولین، 
مسئولیت ها و عملكردها بپردازد منتها این نقد باید 
همراه با بصیرت و قصد اصلاح باشــدتا به تخریب و 

توهین نینجامد.
وی بــا تأکید بر اینكه بصیــرت اقتضا می کند 
دانشجو ابزار سیاسی دیگران نباشد، خاطرنشان کرد: 
روز دانشجو نماد استقلال خواهی و مبارزه با سلطه 

است. استكبارستیزی در جمهوری اسلامی یک ارزش 
اســت که باید دانشجویان پیش قراول آن باشد و در 

کنار آن با نقد سازنده به اصلاح امور کمک کنند.
رئیس قــوه قضائیه با تأکید بر ضــرورت جهاد 
علمی از سوی دانشجویان اظهارداشت: هیچ کشوری 
بدون علم نمی تواند پیشرفت کند و دارایی اصلی هر 
کشوری تولیدات علمی آن کشور است که دانشجویان 
باید در این عرصه پیشگام باشند. البته باید در کنار 
کار علمی مســتمر و تولید علم که از اهمیت بسیار 
بالایی برخوردار است، تربیت بعُد معنوی شخصیت و 
بهره مندی از ساحت استادان فاضل فراموش نشود تا 

بتوان پیشرفتی همه جانبه داشت.
براساس این گزارش، ادامه بحث و بررسی پیرامون 
اصلاح موادی از قانون آیین دادرسی کیفری مصوب 
1392 و بحث و بررسی پیرامون قانون اخیر التصویب 
مبارزه با مواد مخدر در دســتور کار امروز مسئولان 

عالی قضایی قرار داشت.

رئیس قوه قضائیه:

امروز بزرگ ترین سلاح سلطه گران جهان 
تفرقه افکنی در بین مسلمانان است

رئیس  مجلس خبرگان رهبری گفت: گرچه 
فتنه 88 خاموش شــد اما ریشه های آن هنوز 

خشکانده نشده است.
آیت الله احمد جنتی دیروز در ســومین کنگره 
علمی پژوهشی علامه بلادی در بوشهر افزود: فضای 
مجازی با دین و اخلاق بازی می کند و منافقین جدید 
در تلاش درصدد تسلط به فضای مجازی و  استفاده 
از این فضا به منظور رسیدن به هدف های شوم خود 
هستند و در این راه از هیچ کوششی دریغ نمی کنند. 
وی یادآور شد: گرچه چراغ فتنه ۸۸ خاموش شد 
ولی ریشه های آن خشكانده نشده و عده ای در قالب 

منافقین نو درصدد ادامه این راه هستند. 
جنتی با اشاره به هفته وحدت و ضرورت وحدت 
بین شــیعه و ســنی گفت: وحدت مورد تاکید ویژه 
اســت و تحقق آن در بین قشرهای مختلف جامعه 

یک ضرورت است. 

رئیس مجلس خبرگان رهبــری اضافه کرد:امام 
خمینی)ره( از ابتدا شــكل گیری نهضت خود سعی 
داشــتند که مسئله شــیعه و ســنی مطرح نباشد 
 و همــه با وحــدت و همدلی در کنــار یكدیگر قرار 

داشته باشند. 
وی گفت: عده ای در صدد ایجاد اختلاف و طرح 
مسئله شیعه و ســنی بودند که امام خمینی)ره( با 
رهبری خود همه نقشه ها برای تفرفه افكنی را نقش 

بر آب کرد. 
جنتی با بیان اینكه آمریكا برای نابودی هر حرکت 
انقلابی تلاش می کند اظهار کرد: انقلاب اسلامی ایران 
ابهت و قدرت آنها را شكســت و آبروی آنها را برد و 
همین سبب شد تا آمریكا از هرگونه حرکت انقلابی 

هراسان باشد. 
وی همچنین با  اشــاره به رشادت سردار قاسم 
ســلیمانی در مبارزه با جریان تكفیری داعش افزود: 

داعش در عراق و سوریه تا مرز تصرف بغداد و دمشق 
نیز پیش رفت ولی با ایفای نقش تعیین کننده سردار 

سلیمانی موفق به تحقق اهداف خود نشد. 
وی یادآور شــد: در لبنان نیز حزب الله باحرکت 
انقلابی و اســلامی خود باعث ذلیل شــدن اسرائیل 
شــده و آنها را به عنوان چهارمین قدرت نظامی دنیا 

تحقیر کرد. 
جنتــی با بیان اینكه فتنــه ۸۸ فراتر از موضوع 
اعتراض به انتخابات و برای براندازی نظام جمهوری 
اســلامی بود گفت: روحانیت باید حماسه 9 دی را 

بخوبی بشناسد و آن را برای مردم تبیین کند. 
دبیر سومین کنگره علمی و پژوهشی علامه بلادی 
بوشهری نیز گفت: ۸00 اثر به این کنگره ارسال شد 

که از این شمار 300 اثر از جامعه دانشگاهی بود.
حجت الاسلام یوسف جمالی افزود: عمده تفاوت 
سومین کنگره علامه بلادی در مقایسه با سال گذشته 

حضور فعالان دانشــگاهی است که رونق این کنگره 
را دوچندان کرد.

وی گفــت: از مجمــوع اثرهــای ارســالی 24 
 اثــر تقدیــر و 30 اثــر نیــز شایســته تجلیــل 

معرفی شد.
جمالی یادآور شد: امســال چهار دبیرخانه این 
کنگــره در حوزه هــای علمیه خواهــران و برادران 
استان بوشهر، دانشــگاه خلیج فارس و حوزه علمیه 

قم فعالیت داشت.
آیت الله حاج سید عبدالله بلادی درسال 1291 
هجری قمری در بوشــهر متولد و درسال 1331به 
رحمــت حق پیوســت و در نجف اشــرف به خاک 

سپرده شد.
وی از علمایی بود که شهید رئیسعلی دلواری در 
قیام دلیران تنگســتان علیه استعمار انگلیس از وی 

دستور می گرفت.

آیت الله جنتی: 

ریشه های فتنه 88 هنوز خشکانده نشده است

شورای تبیین مواضع بسیج دانشجویی 
اســامی  انجمن های  اتحادیه  کشــور، 
دانشجویان مستقل، اتحادیه جامعه اسامی 
اتحادیه دفتر تحکیم وحدت  دانشجویان، 
و اتحادیه جنبش عدالتخواه دانشــجویی 
طی نامه ای بــه رئیس جمهور حمایت خود 
را از مطالبه دانشــجویان دانشگاه صنعت 
نفت اعام کرده و تاکید کردند در صورت 
نادیده گرفتن و عدم رسیدگی به مطالبات 
نقطه  به عنوان  واقعه  این  این دانشجویان 
تاریکی در کارنامه عملکرد رئیس جمهور به 

ثبت خواهد رسید.
در ابتدای این نامه آمده اســت: در جامعه ای 
که صدای دانشــجویانش به عنوان ســرمایه های 
بدون جایگزین کشور و ظرفیت های عظیم فكری 
و اجرایی پر انگیزه شــنیده نشــود، بدون شک 
عدالت در جایگاه اصلی خود قرار نگرفته است. آن 
چیزی که باعث ایجاد عدالت در جامعه می شــود 

قانون است.

در ادامه تاکید شــد: در طول سال های اخیر 
دانشجویان صنعت نفت برای پیگیری حق استخدام 
خود و ایضا احیای جایگاه دانشــگاه صنعت نفت 
ضمن تمكین به مفاد قانون و توقع عادلانه نسبت 
بــه اجرای تعهدات وزارت نفــت، با پیگیری های 
حقوقی از دیوان عدالت اداری، سالهاست همواره بر 
احقاق حقوق خود استوار مانده اند و با برپایی چهار 
تجمع بزرگ در دانشگاه و برگزاری تجمعات متعدد 
مقابل مجلس و وزارت نفت امید آن را داشته اند که 
شاید فغان تظلم خواهی خود را به گوش مسئولین 
کشور برسانند. هر چند پاسخی به جز اهانت ها و 
بی حرمتی های مكرر دریافت نكرده اند  و با وجود 
احكام صادر شــده از ســوی دیوان عدالت اداری 
وزارت نفت کوچكترین همكاری با دانشــجویان 

نداشته است.
ایــن اتحادیه های دانشــجویی تاکید کردند: 
هم اکنون کــه هفده روز از اعتــراض و اعتصاب 
دانشجویان این دانشگاه نسبت به حقوق تضییع 
شده شــان می گذرد، عــدم ورود و موضع گیری 

نهادهای نظارتی همانند کمیسیون مرتبط مجلس 
و شــورای عالی انقلاب فرهنگی جای بسی تأمل 
دارد و دانشجویان متحصن با وجود کمبود امكانات 
و عدم وجود اسكان و نیازهای اولیه به تحصن خود 

ادامه می دهند.
در قسمت دیگری آمده است: نكته قابل تامل 
دیگر تعطیلی دانشكده نفت شهید تندگویان آبادان 
در ابتدای هفته ســوم اعتصاب در این دانشكده 
اســت. مسئولین این دانشــكده در طی حرکتی 
عجیب اقدام به بســتن در ساختمان های اصلی 
این دانشكده من جمله سلف غذاخوری و محروم 
کردن دانشجویان از ارتباطات و از دسترس خارج 
کردن اینترنت برای ایشان کرده است. با توجه به 
این شرایط بحرانی و امنیتی در هفته منتهی به 16 
آذر هیچكدام از نهاد های ذی ربط، حاضر به شنیدن 
صدای دانشجویان نیست و با وجود شعارهای مكرر 
حضرتعالی مبنی بر عدم ایجاد فضای امنیتی در 
دانشگاه ها مطلع شدیم در طول همین اعتراضات 
مسئولین اقدام به نصب دو دوربین مداربسته دیگر 

در محل برگزاری اعتصاب ها در محوطه دانشكده 
اهواز کرده اند.

ایــن اتحادیه های دانشــجویی در پایان 
تاکیــد کردند: حمایت قاطع 5 اتحادیه بزرگ  
دانشجویی کشور را از مطالبه به حق دانشجویان 
دانشــگاه صنعت نفت اعلام می داریم و تاکید 
می کنیــم درصــورت نادیده گرفتــن و عدم 
رســیدگی به مطالبات به حق دانشــجویان 
نخبه این ســرزمین این واقعه به عنوان نقطه 
تاریكی در کارنامه عملكرد حضرتعالی به ثبت 

خواهد رسید.
لازم به ذکر است آزمون استخدامی وزارت نفت 
با حكم دیوان عدالت اداری لغو شد. در پی شكایت 
فارغ التحصیلان و دانشجویان صنعت نفت، با حكم 
دیوان عدالت اداری آزمون استخدامی وزارت نفت 
لغو شــده است. طبق قرار قبلی و فراخوان وزارت 
نفت، قرار بود آزمون استخدامی این وزارتخانه دی 
ماه سال جاری برگزار شود اما با حكم موقت دیوان 

عدالت اداری برگزاری این آزمون لغو شد.

طی نامه ای به روحانی صورت گرفت

اعلام حمایت 5 اتحادیه دانشجویی از مطالبات دانشجویان دانشگاه نفت

رئیس  دانشگاه آزاد اسامی با  اشاره به 
نماد تاریخی استکبارستیزی  اینکه 16 آذر 
دانشــجوی ایرانی است، بر لزوم نامگذاری 
هفته ای به نام دانشجویان شهید مدافع حرم 

تاکید کرد.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی، 
فرهاد رهبر در جلسه شورای دانشگاه آزاد اسلامی 
استان ســمنان، با تبریک فرارسیدن روز دانشجو 
گفــت: 16 آذر 1332 چهار مــاه پس از کودتای 
2۸ مرداد دانشجویان در اعتراض به ورود ریچارد 
نیكسون معاون وقت رئیس جمهور آمریكا و نماینده 
اســتكبار به ایران قیام کردند. قرار بود در این روز 
نیكسون به دانشــگاه تهران بیاید و به او دکترای 
افتخاری داده شــود اما در آن سال دانشجویان با 
بصیرت و روحیه استكبارستیزی که داشتند مقابل 

این اقدام ایستادگی کردند و سه نفر از دانشجویان 
به نام های مصطفی بزرگ نیا،احمد قندچی و مهدی 
شریعت رضوی با هدف مقابله با استكبار به درجه 

رفیع شهادت رسیدند.
رئیس  دانشگاه آزاد اسلامی ادامه داد: پس از 
پیروزی انقلاب اســلامی و در دوران هشت سال 
دفاع مقدس، حدود 200 هزار شــهید در مقابل 
آمریكا، اروپا و دیگر کشــورها که تمام قد پشت 
عراق ایســتاده بودند، مقابله کردند. مهم تر از آن 
امروز شاهد آن هستیم که شهدای مدافع حرم در 
مقابل که ایستاده اند. به راستی داعش را چه کسی 
حمایت می کند و دست پرورده کدام قدرت است؟ 
کسی تردید دارد که آمریكا پشت سر داعش است؟
وی با بیان اینكه امروز ایران اســلامی دارای 
حدود دو هزار شــهید مدافع است، اظهار داشت: 

تقریبا 5 درصد شهدای مدافع حرم دانشجو بودند 
و از ایــن تعداد 60 شــهید مدافع حرم متعلق به 

دانشگاه آزاد اسلامی است.
 فرهاد رهبر خاطرنشــان کرد: این به معنای 
آن است که ما در این سالها 16 آذرهای متعددی 
را پشت سر گذاشتیم و شهدای دانشجویی که در 
مقابل اســتكبار و آمریكا ایستادند کمتر به آنان 
توجه شــده است. سه شهید دانشجو در سال 32 
مقابل آمریكا و زمانی که نیكسون نماینده آمریكا 
به ایران آمده بود، ایستادند و امروز شهدای مدافع 
حرم در مقابل داعش که مانند نیكســون نماینده 

آمریكاست، می ایستند.
رئیس  دانشــگاه آزاد اسلامی با بیان اینكه آیا 
جــا ندارد روزی ماننــد 16 آذر یا هفته ای به نام 
دانشــجویان شــهید مدافع حرم تعلق بگیرد و از 

زحمات آنان مانند شهدای 16 آذر قدردانی شود؟ 
گفت: آیا از روحیه استكبارستیزی که امروز در بین 
دانشــجویان به وجود آمده، نباید قدردانی کنیم؟ 
قطعا باید قدردانی شــود، وظیفه بنده است، من 
قصور کردم و قاعدتا باید زحمات این دانشجویان 

و خونی که ریخته شده را قدر بدانیم.
وی یــادآور شــد: هفته گذشــته پیروزی بر 
داعش را جشن گرفتیم، 16 آذر 1332 آمریكا در 
مرز خودمان و در داخل کشورمان کودتا می کرد 
و ما در 2۸ مرداد 1332 داخل کشــور با استكبار 
جنگیدیــم اما امروز به برکت خون این شــهدا و 
انقلاب اسلامی ما کیلومترها دشمن را از مرزمان 
دور کردیم و با آن می جنگیم، اگر شهدای مدافع 
حرم نبودند ما باید پشت در خانه هایمان با آمریكا 

و داعش می جنگیدیم.

رئیس دانشگاه آزاد اسامی تاکید کرد

لزوم نامگذاری هفته ای به نام دانشجویان شهید مدافع حرم در سالروز 16 آذر

حجت الاسام سیدعلی خمینی در دیدار جمعی از دانشجویان:
امام)ره(یکمنتقدآرمانگراوپیشرانبود

پرچمنقدرارهانکنیم
حجت الاسام سیدعلی خمینی با بیان اینکه ما باید منتقد وضع 
موجود باشیم نه مدافع آن، چون ما تا آرمان فاصله داریم، گفت: اینکه 
رهبری فرمودند »هرجا انقابی عمل کردیم، موفق شدیم« به خاطر این 

است که انقابی بودن یعنی پیشرانی و پیشتازی.
حجت الاسلام ســیدعلی خمینی در آستانه میلاد نبی مكرم اسلام و امام 
جعفر صادق)ع( و همچنین به مناسبت 16 آذر، روز دانشجو در جمع دانشجویان 
مسئول کانون های خط امام در دانشگاه های سراسر کشور با تاکید بر اینكه نام 
امام و شخص امام در حكم آن پرچمی است که ما راه را گم نكنیم، افزود: نام 
امام پرچم است. ما برای اینكه ببینیم چقدر در این مسیر هستیم، باید شخصیت 

امام را بشناسیم و به شخصیت امام نزدیک بشویم.
وی بــا بیان اینكه شــخصیت امام ارکان و مؤلفه هایی دارد اســلام، لزوم 
تاثیرگذاری اجتماعی و آرمانگرایی را از ارکان اصلی اندیشه امام دانست و گفت: 
امام همیشه منتقد وضع موجود بودند. امام یک منتقد آرمانگرای پیشران بود. 
انسان وقتی به زندگی امام نگاه می کند، تعجب می کند که هر روز یک موضوع 

جدید ابداع می فرمودند و حكومت را و جامعه را به پیش می راندند.
نوه امام خمینی)ره( تاکید کرد: اگر ما به عنوان خط امام احســاس کردیم 
که جامعه در جلوی ما حرکت می کند و ما داریم می دویم تا به جامعه برسیم، 
بدانیم خیلی از راه امام دور هســتیم. امام همیشــه کیلومترها جلوتر در حال 

حرکت بود و بقیه را به دنبال خود به حرکت در می آورد.
به گزارش فارس، حجت الاســلام ســیدعلی خمینی با تأکید بر اینكه امام 
همواره در حال تولید حرف نو و حل مشكلات حكومت با ابداع های جدید خود 
بودند، ابراز داشت: هر کس دم از انقلابی گری بزند و دم از امام بزند ولی در عمل 
ببیند که از جامعه عقب افتاده است بداند که در راه امام نیست. امام پیشران بود 
و دائم تولید داشت؛ ما باید منتقد وضع موجود باشیم و نه مدافع آن، چون ما 
تا آرمان فاصله داریم. اگر همیشه از وضع موجود دفاع کنیم، جامعه از ما عبور 
خواهد کرد. وی گفت: پرچم نقد را رها نكنید، ما منتقد وضع موجود هستیم ما 
دنبال آرمان ها هستیم و به سمت آنها حرکت می کنیم. اینكه رهبری فرمودند 
»هرجا انقلابی عمل کردیم، موفق شدیم« به خاطر این است که انقلابی بودن 

یعنی پیشرانی و پیشتازی. گفتمان تولید بكنیم.
حجت الاسلام سیدعلی خمینی خاطرنشان کرد: کسی که در حیطه اندیشه 
امام می خواهد فعالیت بكند، باید همیشه پیشران و منتقد وضع موجود باشد، 
منتقدی که اصول را قبول دارد و پشتوانه او به اصول اسلام و انقلاب است اما 

وضع موجود را نمی پسندد.
عارف :

اعتدالراگفتماننمیدانم
رئیس  فراکسیون امید گفت: شــخصا »اعتدال« را یک گفتمان 
نمی دانم و شــرایط زمانی ما را به مسیری برد که واژه »اعتدال« را به 

»اصاحات« الصاق کردیم در حالی که الزاما نیازی به این کار نبود.
به گزارش ایســنا، محمدرضا عارف در دیدار اعضای شورای مرکزی جبهه 
اعتدالگرایــان اصلاح طلب با بیان اینكه در ذات اصلاحات منش اعتدالی وجود 
دارد، گفت: شــخصا »اعتدال« را یک گفتمان نمی دانم و شرایط زمانی ما را به 
مسیری برد که واژه »اعتدال« را به »اصلاحات« الصاق کردیم در حالی که الزاما 

نیازی به این کار نبود چرا که در دل گفتمان اصلاحات، اعتدال نهفته است.
رئیس  شــورای عالی سیاســتگذاری اصلاح طلبان گفتمــان اصلاحات را 
پاســخگوی نیازها دانست و تصریح کرد: در یک جبهه سیاسی هر حزبی باید 
وزن خود را در داخل آن جبهه سیاسی بشناسد و با توجه به وزن خود فعالیت 

کند و انتظاراتش را با توجه به وزن و جایگاه خود هماهنگ کند.
عــارف با تاکید بر اینكه حرکت جبهــه ای نباید باعث واگرایی بین احزاب 
سیاسی شــود، گفت: نگاه قیم مابانه و پدرســالارانه در حرکت جبهه ای نباید 
وجود داشته باشد و اگر حزب یا احزابی بخواهند نگاه قیم مابانه نسبت به دیگر 
احزاب داشــته باشند مطمئنا شكســت خواهند خورد و حرکت جبهه ای را با 

مشكل روبه رو خواهند کرد.
رئیس  فراکســیون امید وحدت تشــكیلاتی را یكی از اصول مهم حرکت 
جبهه ای دانســت و با  اشاره به دســتاوردهای شــورای عالی سیاست گذاری 
اصلاح طلبان یادآور شــد: رقیــب جریان اصلاحات تلاش زیــادی کرد که با 
الگوبرداری از شورای عالی سیاستگذاری اصلاح طلبان جبهه ای عمل کنند ولی 

باز هم موفقیتی کسب نكردند.
اهدایبزرگترینتندیسعلمیجهاناسلام
به۲برگزیدهدومیندورهجایزهمصطفی)ص(

دومین آیین اعطای جایزه مصطفی)ص(، نشان عالی علم و فناوری 
جهان اسام با حضور شخصیت های علمی و دانشمندان جهان اسام 

برگزار شد.
به گزارش ستاد ارتباطات و اطلاع رسانی جایزه مصطفی )ص(، در این مراسم 
که در تالار وحدت تهران و با حضور بیش از 700 نفر از شخصیت های برجسته 
علمی و مدیریتی و رسانه ای جهان اسلام برگزار شد، نشان عالی علم و فناوری 

جهان اسلام به »محمد امین شكراللهی« و »سامی ارول گلنبی« اهدا شد.
پروفســور »محمد امین شــكراللهی«، دکترای علوم کامپیوتر و ریاضیات 
است. این استاد ایرانی هم اکنون صاحب کرسی استادی در زمینه الگورتیم در 
دانشكده علوم انفورماتیک و علوم ارتباطات و همچنین کرسی استادی در زمینه 
ریاضیات الگوریتمی در دانشكده علوم پایه دانشگاه پلی تكنیک سوئیس است.
پروفسور »ســامی ارول گلنبی«، دانشمند کامپیوتر، مهندس الكترونیک 
و ریاضیــدان کاربردی اهل ترکیه، عضو انجمن علمی ترکیه )انجمن بیلیم( و 
دارای مقام اســتادی گبور دنیس در رشته مهندسی برق و الكترونیک دانشگاه 

امپریال لندن است.
ســورنا ستاری؛ رئیس شورای سیاست گذاری جایزه مصطفی)ص(، علیرضا 
مرندی؛ رئیس  فرهنگستان علوم پزشكی، وعبدالسلام المجالی؛ رئیس آکادمی 
علوم جهان اسلام، جوایز این دوره شامل لوح تقدیر، نشان جایزه مصطفی)ص( و 
جایزه ویژه نقدی را اهدا کردند.جایزه مصطفی)ص( که هر دوسال یک بار برگزار 
می شــود، با شناسایی، معرفی و تقدیر شایسته از برترین های علم و فناوری در 
جهان اسلام، علم آموزی و پژوهش را در جوامع اسلامی ترویج و تشویق می کند. 
همچنین این جایزه پیشگام توسعه روابط منطقه ای نهادهای علمی و فناوری در 
کشورهای اسلامی است و با تقویت ارتباط علمی میان دانشمندان و پژوهشگران 

جهان اسلام به رشد و تعالی علمی در کشورهای اسلامی کمک خواهد کرد.
تشییعپیکرمطهرشهیدجانباز

درشهرضا
پیکر شهید محمدمهدی سامع، جانباز 70 درصد دفاع مقدس 
با حضور پرشور مردم در شهرضا تشییع و به خاک سپرده شد.

به گزارش خبرگزاری فارس از شهرضا، پیكر شهید محمدمهدی سامع 
جانباز 70 درصد سرافراز دوران ۸ سال دفاع مقدس، پیش از ظهر امروز 
بر فراز دستان مردم شهیدپرور و ولایت مدار شهرستان شهرضا تشییع 

و در گلستان شهدای این شهر به خاک سپرده شد.
در این مراسم که با خیل عظیم مردم همراه بود مسئولان، خانواده های 
معظم شهدا، جانبازان و آزادگان حضور داشتند، حجت الاسلام یعقوبی، 

امام جمعه شهرضا بر پیكر این شهید نماز میت را قرائت کرد.
شهید سامع پس از 33 سال تحمل درد و رنج 12 آذرماه جاری به 

یاران شهیدش پیوست.

معاون اول رئیس جمهــور در دیدار وزیر 
اقتصاد مجارستان خواستار رفع موانع بانکی بر 

سر راه تجارت دو کشور شد.
اســحاق جهانگیری، معاون اوّل رئیس جمهور، 
پیش از ظهر دیروز )دوشنبه 13 آذر( در دیدار »می 
هایلــی وارگا« وزیر اقتصاد ملیّ مجارســتان، روابط 
دو کشــور را تاریخی توصیف کــرد و افزود: تهران و 
بوداپست بیش از 90 سال است که از روابط سیاسی 

و تجاری خوبی برخوردار هستند. 
معــاون اوّل رئیس جمهور، صنعت، انرژی، نفت 
و گاز و گردشــگری را از زمینه هــای مهم همكاری 
ایران و مجارستان برشمرد و  خاطرنشان کرد: تجار و 
بخش خصوصی مجارستان که علاقه مند به همكاری 
و سرمایه گذاری مشترک در ایران باشند، مورد حمایت 

دولت جمهوری اسلامی ایران خواهند بود.
جهانگیری موانع بانكی را از مهم ترین موانع پیش 
روی توسعه مناسبات تجاری دو کشور دانست و گفت: 
البته پیشرفت هایی در جهت حل موانع بانكی حاصل 
شده اما هنوز تا نقطه مطلوب فاصله زیادی داریم که 

باید برای رسیدن به آن تلاش کنیم.

وی ادامــه داد: برجام یک توافق بین المللی 
است که پس از سالها مذاکره و گفت وگو حاصل 
شــده اما آمریكایی ها بی جهــت در اجرای آن 
محدودیت ایجــاد می کنند و تهران انتظار دارد 

که اتحادیــه اروپا در برابر طرفی که قصد نقض 
این توافق بین المللی را دارد، مقاومت بیشــتری 
از خود نشــان دهد و از آسیب رسیدن به برجام 

جلوگیری کند. 

جهانگیری اضافه کرد: جمهوری اسلامی ایران به 
تعهدات بین المللی خود در برجام پایبند بوده است 
اما انتظار داریم که تمامی طرفین این توافق با همین 

قاطعیت به آن پایبند باشند.
وزیر اقتصاد ملیّ مجارستان هم در این دیدار با 
ابلاغ سلام نخست وزیر این کشور به دکتر جهانگیری 
گفت: کشــورهای محدودی وجود دارند که همانند 
ایران و مجارستان همواره از روابط دوستانه برخوردار 
بوده باشــند و در همین راستا، مجارستان نخستین 
کشــور اروپایــی بود کــه پس از برجام در ســطح 
نخست وزیر برای بررسی راه های توسعه روابط دوجانبه 

به ایران سفر کرد.
وزیــر اقتصاد ملی مجارســتان افــزود: دولت 
مجارستان همواره ارزش فراوانی برای نقش امنیتی 
جمهوری اسلامی ایران در منطقه قائل بوده است و 
بوداپســت از نقش ایران در ایجاد ثبات و امنیت در 
منطقه آگاه است و آن را ارج می نهد و معتقدیم همه 
کشــورها باید اهمیت تلاش ها و اقدامات جمهوری 
اسلامی ایران در جهت نابودی تروریسم در منطقه 

را مورد تقدیر قرار دهند.

 جهانگیری در دیدار با وزیر اقتصاد مجارستان مطرح کرد 

موانع بانکی سد پیش روی توسعه مناسبات تجاری ایران و مجارستان

رزمایش شــهید الوانی تیپ نیروی ویژه 
صابرین نیروی زمینی سپاه برگزار شد.

رزمایش شهید مدافع حرم محمدرضا الوانی تیپ 
ویژه صابرین نیروی زمینی ســپاه پاسداران انقلاب 

اسلامی برگزار شد.
ســرهنگ رمضان ابراهیمی آتانی فرمانده تیپ 
ویــژه صابرین در این باره گفــت: تیپ صابرین در 
راســتای اجرای برنامه های ابلاغــی، رزمایش های 
منظمــی را در دوره های زمانی خاص انجام می دهد 

که هدف از برگزاری آنها حفظ و ارتقای آمادگی های 
تاکتیكــی و تكنیكی اســت و در واقع اثر بخشــی 
آموزش هــای ویژه ای که نیروهای صابرین پشــت 
ســر گذاشته اند در این رزمایشــات و در نهایت در 

صحنه های نبرد تبلور می یابد.
وی ادامــه داد: در این رزمایش که مزین به نام 
شهید مدافع حرم محمدرضا الوانی بود عملیات های 
فراخوانی، ستون کشــی عملیاتی،  تاخت شــبانه، 
کمین و ضــد کمیــن، رزم در صحرا، اجرای آتش 

پشــتیبانی دور و نزدیک توســط گــردان ادوات و 
عملیات های ویژه تخریب تمرین شــد و ناظرانی از 
نیروی زمینی ســپاه برای رصد ایــن فعالیت ها در 
منطقه رزمایش، تیپ صابرین را همراهی کردند و به 
فضل الهی در پایان از عملكرد نیروهای ویژه صابرین 

اعلام رضایت کردند.
ســرهنگ آتانی خاطر نشان کرد: تیپ صابرین 
همــواره در جهت تعمیق معنویت و باورهای دینی 
و ارتقــای توانمندی های نظامــی گام برمی دارد و 

بحمدلله در این رزمایش هم مثل همیشه به خوبی 
از عهده انجام تكلیف برآمد و وظیفه خود را به نحو 

احسن انجام داد.
به گزارش تسنیم، فرمانده تیپ صابرین در پایان 
تاکید کرد: با آمادگی همه جانبه ای که در نیروهای 
مسلح وجود دارد و توانمندی های بالایی که نیروهای 
واکنش سریع و تیپ های نیرو مخصوص از جمله تیپ 
ویژه صابرین در خود ایجاد کرده اند، دشــمن خیال 

هرگونه تجاوز را به گور خواهد برد.

رزمایش تیپ ویژه صابرین سپاه پاسداران برگزار شد


